de Coroados/SP, conforme ART, cronograma físico-
financeiro,  memorial  descritivo,  planilha
orçamentária,  projeto  básico,  entre  outros
documentos  anexados  ao  processo.

Contratante Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada NOROMIX CONCRETO S/A
Vigência 12 (doze) meses
Valor Global R$ 332.998,86 (trezentos e trinta e

dois mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta
e seis centavos)

Assinatura 22 de Novembro de 2024
Coroados/SP, 05 de Dezembro de 2024.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

...........................................................................................................

[...]

Serviço  de  Seguro  de  Veículos  pertencentes  à  frota
Municipal de Coroados, conforme descrições no Termo de

Referência no Edital, pelo período de 12 (doze) meses
Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: GENTE SEGURADORA S.A.
Valor  Reajustado:  Reajustado  passando  de  R$

17.333,33 (dezessete mil, trezentos e trinta e três
reais e trinta e três centavos) mensais, para 11 (onze)
parcelas/mês  de  R$  17.594,23  (dezessete  mil,
quinhentos e noventa e quatro reais e vinte e três
centavos)  e  uma  de  R$  17.594,37  (dezessete  mil,
quinhentos e noventa e quatro reais e trinta e quatro
centavos).

Valor  Montante:  Em  decorrência  do  reajuste
contratual,  totalizando  o  montante  pelo  período  de
prorrogação em R$ 211.130,90 (duzentos e onze mil,
cento e trinta reais e noventa centavos).

Assinatura: 01 de Novembro de 2024
Coroados/SP, 05 de Dezembro de 2024.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

...........................................................................................................